
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej 
w STOWARZYSZENIU RODZICÓW I PRZYJACIÓŁ DZIECI Z WADĄ 

SŁUCHU „ORATOR”, ul. H. Kołłątaja 32/9, 50 -  005 Wrocław

Na podstawie art. 29 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 361 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 października 2017 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w STOWARZYSZENIU RODZICÓW 
I PRZYJACIÓŁ DZIECI Z WADĄ SŁUCHU „ORATOR”, ul. H. Kołłątaja 32/9, 50-005 
Wrocław wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie; „ § 4. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 
dnia 27października 2017 r. do dnia 15 grudnia 2017 r. ”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


